PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.178.029/0001-20
Rua Sete de Setembro, 332- Fone: (42) 3667-8000 - CEP 85.155-000

?3~t

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA N.° 02/2019

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às dezesseis e trinta
horas, no Plenário da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE INACIO
MARTINS — localizada na Rua Sete de Setembro, n.° 368, foi realizada a Audiência
Pública n.° 02/2019, convocada por intermédio do Edital de Convocação de Audiência
Pública n.° 03/2019, publicado no Jornal Hoje Centro Sul, Edição n.° 1135, do dia 24
de maio de 2019, página n.° 11, para apresentação da Lei de Diretrizes Orçamentárias
LDO 2020. A Audiência foi aberta pelo Presidente da Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal, Vereador Sidnei Lopes, após a
acolhida, passou a palavra a Sra. Jeane Simiano, para a demonstração do projeto de
Lei e de seus anexos e devida explanação. Após a apresentação, não havendo
maiores questionamentos dos presentes, a audiência foi dada como encerrada, e
elaborada a presente ata, sendo a mesma assinada pelos presentes conforme a lista
de presença em anexo, passando-se para audiência Publica quadrimestral referente
ao 1° quadrimestre de 2019.

Câmara Municipal de Inácio Martins
CNPJ 77.778-827/0001-55

-AUDIENLIA

Dia: 27-05-2019

PUBLILA Ut APKtStN I mAu UM LU Ut UlKtIKILLS

ORÇAMENTÁRIAS (LDO) 2020".

às 16 h e 30 min - Plenário da Câmara Municipal

LISTA DE PRESENÇA

NOME RG

, LI q2.2 	Ç G _ 3

ts 	 fimetynta /3. 3j0M36 - g

WplUink2 	Otto  Joivio2

Écirrnimob 	ihim• 0161813)5-4z

)..új.knvey. 	snt  gjitafte.H.  91q1493 --  a

-)S_ 4-.-.1..J.
e

3-1. •

C.(46 •  wGo - CAbK)ci,  --cp-z.

(knAlitgSt7 C OgGIC "ãONID4140 3 . °)03 .  ;21-  -  i
dompla ignivte-t- 6- acdp• 95-N °V

Ann-sernea 600-S6  sf 3•3'531- 3
c.tz.2.5.28-t --(10,5L'arAL 	W:k

p/ -, ol,, Lo.,...e, 41. .213-1,i-a looLeQ._

	00000001
	00000002